
ZeMěŠkola, z.s.

Sídlo: Jiráskova 4166, Chomutov 430 03

IČO: 06462138

Tisková zpráva z 11. setkání příjemce a partnerů projektu „Demokracie a svoboda ve
školství a vzdělávání“ – Aktivita 1 - Tvorba a ověření strategie pro rozvoj a udržitelnost
organizací ve vzdělávacím sektoru

Další setkání příjemce projektu a partnerů, kteří pracují na tvorbě a ověření strategie pro
rozvoj a udržitelnost organizací ve vzdělávacím sektoru, se uskutečnilo online dne 19.2.
2023.

Účastníci setkání se zabývali kontrolou, nakolik je naplněno všech šest strategií od všech
zapojených škol.

Probíhala diskuse o personální strategii, ve které je nyní zahrnuto více různorodých
zkušeností. Hledá se způsob, jak tyto informace editovat, jak hierarchizovat témata, a jak
kategorizovat údaje, které mají přesah do několika strategií.

“Přítomní zástupci škol si rozdělili úlohy, aby se podařilo do konce března zpracovat všech
pět zbývající strategií tak, aby vznikly tři specifické dokumenty, tělo samotné strategie, text
dobrých praxí a přehled nástrojů do Toolkitu, což je sice z pohledu harmonogramu aktivita,
která má teprve začít, ale všem zapojeným dávalo smysl pro ni vytvářet podklady z pohledu
jednotlivých strategií, se kterými nástroje souvisí,” přibližuje práci na strategii Kamila Koutná.

Důležitá je také jednotná stylizace, konzistence textů a oponentura.

Jedná se o aktivitu projektu “Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání”, č.: 62500-2021-005-008. Projekt
podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské společnosti a
posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska.

Vlasta Fišrová
PR projektu
E-mail: vlasta.fisrova@zemeskola.cz
Tel. +420 739 072 378

spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

mailto:vlasta.fisrova@zemeskola.cz
http://www.zemeskola.cz/spolek


spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

2

http://www.zemeskola.cz/spolek

